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Annotatsiya: Ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarni samarali prognozlash zamonaviy iqtisodiy siyosatni 
shakllantirishda  muhim  ahamiyat  kasb  etadi.  Ushbu  maqola  ijtimoiy-iqtisodiy  rivojlanishni 
bashorat  qilishda ekonometrik  modellashtirish  usullaridan foydalanishning nazariy  va  amaliy 
jihatlarini tahlil qiladi. Unda turli ekonometrik modellar, jumladan, regressiya, vaqt qatorlari va 
panel  ma'lumotlari  modellari  qo'llash  imkoniyatlari  ko'rib  chiqiladi.  Tadqiqot  natijalari 
prognozlashning aniqligini oshirish va iqtisodiy siyosat qarorlarini qabul qilishda ilmiy asoslangan 
yondashuvni  ta'minlashga  qaratilgan.  Xulosa  qilib  aytganda,  ekonometrik  modellar  iqtisodiy 
rivojlanish traektoriyalarini tushunish va boshqarish uchun kuchli vosita hisoblanadi.
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Kirish
Ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlar murakkab va o'zaro bog'liq tizim bo'lib, ularni tushunish, tahlil 

qilish va prognozlash zamonaviy iqtisodiy siyosatni shakllantirishda hal qiluvchi ahamiyatga ega. 
Globalizatsiya, raqamlashtirish va texnologik taraqqiyot sharoitida iqtisodiy o'zgarishlar tezlashib, 
an'anaviy  tahlil  usullari  ko'pincha  yetarli  bo'lmay  qolmoqda.  Shu  sababli,  ijtimoiy-iqtisodiy 
jarayonlarni chuqur o'rganish va kelajakdagi tendensiyalarni ilmiy asosda bashorat qilish uchun 
yanada takomillashgan, miqdoriy yondashuvlar talab etiladi. Ekonometrik modellashtirish aynan 
shunday yondashuvlardan biri bo'lib, iqtisodiy nazariya, matematika va statistikani birlashtirgan 
holda  real  dunyo  ma'lumotlari  asosida  iqtisodiy  munosabatlarni  miqdoriy  jihatdan  baholash 
imkonini beradi [2, 5].

Ushbu soha iqtisodiy  hodisalarni  empirik  tarzda o'rganish,  sabab-oqibat  bog'lanishlarini 
aniqlash va siyosiy qarorlar qabul qilish uchun ishonchli asos yaratishda muhim rol o'ynaydi [2]. 
Xususan,  inflyatsiya,  valyuta  kurslari,  YaIM  o'sishi  kabi  makroiqtisodiy  ko'rsatkichlarni 
prognozlashda  ARIMA,  VAR,  GARCH  kabi  vaqt  qatorlari  modellari  keng  qo'llaniladi.  Raqamli 
iqtisodiyotning rivojlanishi bilan birga, ekonometrik usullar Big Data, sun'iy intellekt va mashinani 
o'rganish texnologiyalari bilan integratsiyalashib, ma'lumotlar tahlilining yangi imkoniyatlarini 
ochmoqda [3]. O'zbekiston sharoitida ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishning o'ziga xos xususiyatlarini 
hisobga olgan holda, ekonometrik modellashtirish usullaridan foydalanish mamlakatning barqaror 
iqtisodiy o'sishini ta'minlash va samarali siyosatni ishlab chiqishda strategik ahamiyat kasb etadi 
[3].  Mazkur maqola ijtimoiy-iqtisodiy jarayonlarni prognozlashda ekonometrik modellashtirish 
usullarining  nazariy  asoslari,  amaliy  qo'llanilishi  va  O'zbekiston  sharoitidagi  o'ziga  xos 
xususiyatlarini har tomonlama tahlil qilishga bag'ishlangan.
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